CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de Guarapuava, 311
Centro Adm in istrativo 28 de Jane iro
www.cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 4/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a construção de uma quadra de areia no
Distrito de Vila Nova dos Alemães junto ao Campo da Associação Comunitária. A
construção da referida quadra se faz necessário para o incentivo da prática de esportes
aos jovens daquela comunidade, uma vez que existe o campo de futebol, mas para prática
de vôlei e outros esportes não há um local adequado.

Pitanga, 31 de janeiro de 2018

José Velose Veres
Vereador

DEFERIDO EM n(- I w ?-U úL
Câmara Municipal de Pitanga

Data. 3.A._l_cíJ_
à s j l_horas_tÜ- minutos.

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br